

BA-II.272.2.2017.ES.KP

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę materiałów eksploatacyjnych do drukarek, faksów i kserokopiarek” – znak sprawy: 2/BA/PN/2018.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z siedzibą w (00-513) Warszawie przy ul. Nowogrodzkiej 1/3/5, jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, w odpowiedzi na wniosek wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Według naszej wiedzy w/w produkty zostały wycofane z produkcji i są niedostępne na rynku. Prosimy o wykreślenie poz. 46,49, 51, 104, 108, 110 z Formularza Cenowego.

Lp.	Nazwa urzędnika	Material eksploatacyjny	Symbol oryginalnego materiału eksploatacyjnego wyprodukowanego lub zalecanego przez producenta	Jm.	Ilość w opak.	Ilość opak.
		Rodzaj				
1	2	3	4	8	9	10
46	HPLJ4M/4P	TONER CZARNY	92298A	opak.	1	2
49	HPLJ6P	TONER CZARNY	C3903A	opak.	1	2
51	HP LJ 4300	TONER CZARNY	01339A	opak.	1	2
104	BROTHER HL 1260	TONER CZARNY	TN-9000	opak.	1	1
108	SAMSUNG ML - 2250	TONER CZARNY	ML-2250D5	opak.	1	20
110	SAMSUNG ML - 3051	TONER CZARNY	ML-D3050	opak.	1	10

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wykreśla wymienionych we wniosku pozycji. W Ministerstwie wciąż użytkowane są urządzenia wymienione w ww. tabeli. W ramach realizacji dotychczasowych umów dostawy materiałów eksploatacyjnych do tych urządzeń przebiegały bez żadnych zakłóceń i nie występowały problemy z ich dostępnością. Według wiedzy Zamawiającego na rynku są oferowane chociażby materiały równoważne w stosunku do oryginalnych, wyszczególnionych w kolumnie 4 FC. Jeżeli dla którejkolwiek pozycji FC Wykonawca nie jest w stanie zapewnić dostawy materiałów oryginalnych, winien w tym miejscu zaofiarować materiał równoważny.

Pytanie nr 2

Formularz Cenowy zał. nr 2.

Lp.	Nazwa urzędnika	Material eksploatacyjny	Symbol oryginalnego materiału eksploatacyjnego wyprodukowanego lub zalecanego przez producenta	Jm.	Ilość w opak.	Ilość opak.
		Rodzaj				
1	2	3	4	8	9	10
89	LEXMARK CS 310/410/510	TONER CZARNY	702XK	opak.	1	12
90	LEXMARK CS 310/410/510	TONER CYJAN	702XC	opak.	1	12
91	LEXMARK CS 310/410/510	TONER MAGENTA	702XM	opak.	1	12
92	LEXMARK CS 310/410/510	TONER YELLOW	702XY	opak.	1	12

Według naszej wiedzy tonery o podanych przez zamawiającego symbolach w kolumnie nr 4 są dedykowane tylko do urządzenia Lexmark CS 510, pozostałe urządzenia nie obsługują tonerów o tej pojemności. Prosimy o modyfikację formularza w tych pozycjach poprzez wykreślenie urządzeń LEXMARK CS 410 i CS 510.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wystąpiła omyłka w oznaczeniu ww. symboli, w związku z czym **dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie załącznika nr 2 do SIWZ – FC**, odnośnie poz. 89 - 92 tabeli FC.

Pytanie nr 3

Formularz cenowy zał. nr 2. Poniższa pozycja zawiera błędny kod PN. Według naszej wiedzy prawidłowy symbol to 106R02312. Prosimy o weryfikację i wprowadzenie ewentualnych modyfikacji.

Lp.	Nazwa urządzenia	Rodzaj	Symbol oryginalnego materiału eksploatacyjnego wyprodukowanego lub zalecanego przez producenta	Jm.	Ilość w opak.	Ilość opak.
155	XEROX WORK CENTRE 3325D	TONER CZARNY	106R02313	opak.	1	10

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wystąpiła omyłka w oznaczeniu ww. symbolu, w związku z czym **dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie załącznika nr 2 do SIWZ – FC**, odnośnie poz. 155 tabeli FC.

Pytanie nr 4

Formularz Cenowy zał. nr 2.

Lp.	Nazwa urządzenia	Material eksploatacyjny	Symbol oryginalnego materiału eksploatacyjnego wyprodukowanego lub zalecanego przez producenta	Jm.	Ilość w opak.	Ilość opak.
		Rodzaj				
1	2	3	4	8	9	10
84	LEXMARK CX 310/410/510	TONER CZARNY	80C2XK0	opak.	1	12
85	LEXMARK CX 310/410/510	TONER CYJAN	80C2XC0	opak.	1	12
86	LEXMARK CX 310/410/510	TONER MAGENTA	80C2XM0	opak.	1	12
87	LEXMARK CX 310/410/510	TONER YELLOW	80C2XY0	opak.	1	12
88	LEXMARK CX 310/410/510	Poj. na zużyty toner	C540X75G	opak.	1	2

Według naszej wiedzy tonery o podanych przez zamawiającego symbolach w kolumnie nr 4 są dedykowane tylko do urządzenia Lexmark CX 510, pozostałe urządzenia nie obsługują tonerów o tej pojemności. Prosimy o modyfikację formularza w tych pozycjach poprzez wykreślenie urządzeń LEXMARK CX 410 i CX 510.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wystąpiła omyłka w oznaczeniu ww. symboli, w związku z czym **dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie załącznika nr 2 do SIWZ – FC**, odnośnie poz. 84 - 87 tabeli FC.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, dokonuje zmiany treści SIWZ w sposób następujący: zmianie ulega treść Formularza cenowego (FC), stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ, w zakresie symboli określonych w kolumnie nr 4 tabeli „Symbol oryginalnego materiału eksploatacyjnego wyprodukowanego lub zalecanego przez producenta” w pozycjach: 84 – 87, 89 – 92, 155.

Dotychczasowy załącznik nr 2 do SIWZ - FC, zastępuje się załącznikiem o nazwie: załącznik nr 2 do SIWZ - FC ZMIENIONY.

Oferty należy sporządzić na zmienionym druku załącznika nr 2 do SIWZ lub według wzoru tego druku. Wzór druku jest dostępny na stronie internetowej Zamawiającego w formie edytowalnego pliku w formacie xls.

W konsekwencji dokonanych poprawek, Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy, zmienia termin składania i otwarcia ofert.

Nowy termin składania ofert to 25 kwietnia 2018 r. godz. 12:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25 kwietnia 2018 r. o godz. 13:00. W związku z powyższym wprowadza się następujące zmiany w treści SIWZ:

1) pkt. 2.9 otrzymuje nowe brzmienie:

„Ofertę należy złożyć w kopercie zamkniętej i opieczętowanej w sposób uniemożliwiający jej otwarcie bez naruszenia zastosowanych przez wykonawcę zabezpieczeń, oznaczonej nazwą, adresem, nr telefonu i nr faksu wykonawcy, zaadresowanej do Zamawiającego na jego adres do korespondencji i opisanej następująco:

Oferta na: „Dostawę materiałów eksploatacyjnych do drukarek, faksów i kserokopiarek”

znak sprawy: 2/BA/PN/2018

Nie otwierać przed 25 kwietnia 2018 r. godz. 13:00”

2) pkt 12.2 otrzymuje nowe brzmienie:

„Termin składania ofert upływa w dniu 25 kwietnia 2018 r. o godz. 12:00.”

3) pkt 12.4 otrzymuje nowe brzmienie:

„Termin otwarcia ofert: w dniu 25 kwietnia 2018 r. o godz. 13:00”

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że wnosząc wadium należy uwzględnić nowy, zmieniony termin składania ofert.

Wszystkie zmiany treści SIWZ stanowią integralną część SIWZ.
Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.

Dyrektor Generalny
z up. (-) Zbigniew Kędzierski
Dyrektor
Biura Administracyjnego